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§ 75 Asianro 3392/10.00.02.02/2019 
 
 
Maanomistajan lupa anniskelualueeksi Puijonkadulle ja Kauppakadulle 
 
 

Kiinteistöjohtaja Lauri Lytsy 
Maaomaisuuden hallintapalvelujen tukipalvelut 

 
 Kuopion Kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys ry:lle on vuokrattu Kauppa-

tori sekä Satamatori. Lisäksi tapahtumien ajaksi on myös toriin rajoittuvat 
Puijonkatu ja Kauppakatu yhdistyksen käytössä. Torilla ja torin ympäristössä 
on ympärivuoden erilaisia tapahtumia, joissa on myös anniskelua. 

 
Alkoholilain uudistuksen myötä yhteiset anniskelualueet ovat mahdollisia, jos 
yksi hakija ilmoittaa vastaavansa alueen valvonnasta. Lupaa yhteiselle annis-
kelualueelle voi hakea aluehallintovirastosta. Yhteisellä anniskelualueella ei 
saa jatkaa anniskelua klo 01.30 jälkeen. Yhteiset anniskelualueet helpottavat 
esimerkiksi food court -tyyppistä toimintaa. 

Alkoholijuomien anniskelulupa koskee anniskelupaikan anniskelualuetta ja se 
myönnetään ravitsemistoimintaa harjoittavalle hakijalle. Hyväksyttävä annis-
kelualueen tulee olla kooltaan ja rakenteiltaan sellainen, että se on viran-
omaisten ja luvanhaltijan valvottavissa ja hakija on laatinut omavalvonta-
suunnitelman. 

AVI:n ja vuokralaisen kanssa on käyty neuvotteluita, kuinka tapahtumiin liit-
tyvät anniskeluluvat olisi järjestettävissä. Toriin rajoittuvien Puijonkadun ja 
Kauppakadun hakeminen anniskelualueeksi sujuvoittaa tapahtumiin liitty-
vien anniskelulupien hakemista. 

 
 Tällä hetkellä katualueella järjestetään vuosittain seuraavat tapahtumat, jois-

sa on anniskelua: 
 

StreetKuopio on pääsymaksuton, koko perheen katuruokatapahtuma käve-
lykadulla ja torilla (ks. Kartta alla). Tapahtuma järjestetään toukokuun lopus-
sa. StreetKuopiossa on vuodesta riippuen n. 1-3 anniskelupaikka. 
 
SATOA Food Festival katuruokatapahtuma järjestetään Kauppakadulla 
elokuun viimeisenä viikonloppuna. Tapahtuma-alue rajautuu Haapaniemen-
kadun risteyksestä Puijonkadun risteykseen. Tapahtumassa on paikallisia yri-
tyksiä, jotka myyvät omia ruokatuotteita ja juomia. Tapahtumassa on ollut n. 
5-10 anniskelupaikka. 
 
Lisäksi kauppatorilla on JoulunLoimu tapahtuma, joka toteutetaan joulu-
kuussa. Tapahtuma on jouluinen myyntitapahtuma, jossa on ruokatuotteita, 
joulutuotteita sekä lämmintä glögiä sekä alkoholittomana että alkoholillisena 
vaihtoehtona. Tapahtuman aukioloaika on klo 12-19, mutta varaus yksityisti-
laisuuksia varten on tunti ennen avausta ja kaksi tuntia sulkemisen jälkeen 
klo 11-21. Kauppatoria ei haeta anniskelualueeksi, vaan tähän haetaan erik-
seen anniskeluluvat tapahtumakohtaisesti. 
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Vaikutusten arviointi  
 
 
Esitys Esitän kaupunkirakennelautakunnalle päätettäväksi, että kaupunki valtuuttaa 

Kuopion Kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys ry:n hakemaan karttaan 
merkittyä aluetta Puijon- ja Kauppakadulla anniskelualueeksi seuraavin eh-
doin: 

 
1. Anniskelualueella anniskelu on sallittu klo 22 saakka. 
2. Anniskelua saa olla yllämainituilla tapahtumilla ja lisäksi muilla saman-

kaltaisilla tapahtumilla. Näistä uusista tapahtumista tulee kysyä aina kau-
pungin suostumus toritoimikunnassa, jossa on kaupungin edustus. 

3. Kuopion Kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys ry vastaa siitä, että ta-
pahtumien järjestäjillä on tarvittavat viranomaisluvat ja että toiminta an-
niskelualueella ja sen läheisyydessä ei aiheuta kolmansille osapuolille 
haittaa. 

 
 
 Valmistelija  

Pirkko Laaksonen puh. +358 44 718 5511 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 
Lautakunta hyväksyy kiinteistöjohtajan esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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